

Etäkerhon tehtävät 15.-21.4.2020

Ohjeet: Tee valitsemasi tehtävät. Voit tehdä kaikki tai osan tehtävistä. Palauta tehtävä ohjeen mukaan 4H-toimistoon joko heti tehtävän tehtyäsi tai viikon aikana tekemäsi tehtävät. Voit palauttaa myös yhdellä kertaa kaikkien viikkojen tehtävät. Tehtävät pitää olla palautettuna viimeistään 31.5.2020. Vähintään kuusi (6) tehtävää palauttaneiden kesken arvotaan pieniä palkintoja.

Voit tallentaa tekemäsi tehtävät omalle tietokoneelle vaikkapa luomalla tehtäville oman kansion. Tai voit säilyttää tehtävistä kuvat omassa puhelimesasi.

Kysy neuvoa: Jos tarvitset apua, kysäise neuvoja 4H-toimistolta arkisin klo 9-16 esimerkiksi Whatsapilla 040-8467387.

1. TEE MAAKOLLAASI

Ulkoa löytyy muun muassa käpyjä, tikkuja, kiviä, hiekkaa, sammalta ja ruohoja. Suunnittele luonnonmateriaaleista oma maakollaasi, mieti millaisen kuvan teet ja kerää tarvittavat materiaalit. Käytä vain luonnosta löytämääsi. Muistathan, että et katko oksia elämistä puista! Tee kollaasi, jos mahdollista, tee se näkyvälle paikalle, jotta siitä on iloa muillekin 😊 Kuvan maakollaasi on vain esimerkki, tee oma maakollaasisi!

OTA KUVA maakollaasistasi ja halutessasi lähetä kuva 4H-yhdistykseen joko sähköpostilla 4H(at)mantyharju.fi tai viestillä/whatsapilla numeroon 040-8467387.
Muista mainita nimesi!

Mieti mikä olisi unelmiesi harrastus. Se voi olla oikea, todellinen harrastus, jota jo harrastat tai itse keksitty lempiharrastus, jota harrastaisit, jos se olisi mahdollista.

2. **PIIRRÄ kuva** harrastuksestasi ja ota KUVA piirustuksestasi. Piirustuksessa voi olla myös tekstiä. Lähetä kuva piirustuksestasi 4H-yhdistykseen joko sähköpostilla 4H(at)mantyharju.fi tai viestillä/whatsapilla numeroon 040-8467387. Muista mainita nimesi!

3. KOKKAILE LÄMPPÄREITÄ! LÄMPIMÄT KINKKU-ANANASLEIVÄT

Tarvitset yhtä monta viipaletta paahtoleipää kuin on syöjiä 😊

Voitele jokainen leipäviipale margariinilla, laita päälle kinkkuviipale ja vaikkapa ananasrenkas tai paprikasuikale. Jos haluat pitsan tyyllisen leivät, voit korvata margariinin tomaattipyreellä tai ketsupilla. Muista valuttaa ananasrenkaat talousparin päällä ennen kuin laitat ne leivälle. Ananaksessa on paljon mehua ja se kastelee leivän, jos sitä valuta. Jos haluat, voit ripotella päälle vähän pitsamaustetta.

Tarvitset myös juustoa, joko valmista raastetta tai raasta palajuustosta jokaisen leivän päälle juustokuorrute.

Pane uuni kuumenemaan 250 asteeseen.

Nosta leivät leivinpaperin päälle uunipellille ja kuorruta leipiä uunissa noin 5 minuuttia tai kunnes juusto on sulanut ja saanut vähän väriä.

Herkuttele!

Muistathan siivoa jälkesi keittiöstä, tiskaa tiskit ja pyyhi pöydät.

OTA KUVA lämpärästasi ja halutessasi lähetä kuva 4H-yhdistykseen joko sähköpostilla 4H(at)manttyharju.fi tai viestillä/whatsapilla numeroon 040-8467387.

Muista mainita nimesi!